
Jabra Speak 750, UC USB/BT & Link 370

cena vč DPH: 7390 Kč
cena bez DPH: 6108 Kč

Kód zboží (ID): 4363548

PN: 7700-409

Záruka: 24 měsíců

Jabra Speak 750. Navrženo pro špičkový zvuk vašich schůzek. Slyšte a buďte slyšet,
když na tom záleží. Funkčnost se všemi předními platformami sjednocených
komunikací. Funkčnost plug-and-play pro okamžitou spolupráci. Slyšte a buďte
slyšet, když na tom záleží Veďte naprosto přirozenou konverzaci přes hlasový
komunikátor, při které jsou obě strany rozhovoru přenášeny současně, díky čemuž
může komunikace probíhat stejně jako při osobním setkání. Funkčnost plug-and-
play pro okamžitou spolupráci Podpora plug-and-play při připojování k notebooku,
chytrému telefonu nebo tabletu přes USB či Bluetooth nesmírně usnadňuje
vzájemnou spolupráci. Technické parametry *Plně duplexní zvuk: Ano *Akustická
kompenzace ozvěny (AEC): Ano *Typ mikrofonu: Všesměrový (příjem z okruhu 360°)
*Odstup signál/šum (SNR): +70 dB *Možnosti připojení: USB 2.0 a Bluetooth – USB
kabel cca 90 cm *Standard Bluetooth: Bluetooth 4.2 – Bluetooth Low Energy (BTLE)
*Podporované profily Bluetooth: Profil náhlavní soupravy v1.2, handsfree profil v1.6,
A2DP v1.2, AVRCP v1.5 *Doba volání: Až 11 hodin *Hardwarový adaptér PC USB
Bluetooth (Jabra Link 370) *USB audio BT/HID adaptér. Bluetooth 4.2 – Bluetooth®
Low Energy (BTLE)

Jabra Speak 750. Navrženo pro špičkový zvuk vašich schůzek. Slyšte a buďte
slyšet, když na tom záleží. Funkčnost se všemi předními platformami sjednocených
komunikací. Funkčnost plug-and-play pro okamžitou spolupráci. <b>Slyšte a buďte
slyšet, když na tom záleží</b> Veďte naprosto přirozenou konverzaci přes hlasový
komunikátor, při které jsou obě strany rozhovoru přenášeny současně, díky čemuž
může komunikace probíhat stejně jako při osobním setkání. <b>Funkčnost plug-
and-play pro okamžitou spolupráci</b> Podpora plug-and-play při připojování k



notebooku, chytrému telefonu nebo tabletu přes USB či Bluetooth nesmírně
usnadňuje vzájemnou spolupráci. <b>Technické parametry</b> *Plně duplexní
zvuk: Ano *Akustická kompenzace ozvěny (AEC): Ano *Typ mikrofonu: Všesměrový
(příjem z okruhu 360°) *Odstup signál/šum (SNR): +70 dB *Možnosti připojení: USB
2.0 a Bluetooth – USB kabel cca 90 cm *Standard Bluetooth: Bluetooth 4.2 –
Bluetooth Low Energy (BTLE) *Podporované profily Bluetooth: Profil náhlavní
soupravy v1.2, handsfree profil v1.6, A2DP v1.2, AVRCP v1.5 *Doba volání: Až 11
hodin *Hardwarový adaptér PC USB Bluetooth (Jabra Link 370) *USB audio BT/HID
adaptér. Bluetooth 4.2 – Bluetooth® Low Energy (BTLE)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

